



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第1页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*大灯灯泡	吉J-0816警	个	1	34.7524752475248	34.75	1%	0.35
*交通运输设备*拆装大灯	江南大队	次	1	77.2277227722772	77.23	1%	0.77
工时费							
*交通运输设备*机油底壳	吉-09205警	个	1	355.2475247524752	355.25	1%	3.55
*交通运输设备*机油防溅板	公路大队	个	1	189.2079207920792	189.21	1%	1.89
*交通运输设备*机油泵弯头		个	1	146.7326732673267	146.73	1%	1.47
*交通运输设备*机油		桶	2	285.7425742574257	571.49	1%	5.71
*交通运输设备*机油格		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*后备箱中控锁		个	1	374.5544554455446	374.55	1%	3.75
*交通运输设备*锁支架		个	1	57.9207920792079	57.92	1%	0.58
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	355.2475247524752	355.25	1%	3.55
*交通运输设备*粘胎		个	1	23.1683168316832	23.17	1%	0.23
*交通运输设备*正时皮带	吉-09527警	根	1	169.9009900990099	169.90	1%	1.70
*交通运输设备*正时涨紧轮	公路大队	个	1	262.5742574257426	262.57	1%	2.63
*交通运输设备*水泵		个	1	293.4653465346535	293.47	1%	2.93
*交通运输设备*发电机皮带		根	1	131.2871287128713	131.29	1%	1.31
*交通运输设备*皮带涨紧器		个	1	270.2970297029703	270.30	1%	2.70
*交通运输设备*防冻液		桶	2	127.4257425742574	254.85	1%	2.55
*交通运输设备*拆装正时		次	1	347.5247524752475	347.52	1%	3.48
工时费							
*交通运输设备*前雨刷片	吉-09289警	个	2	61.7821782178218	123.56	1%	1.24
*交通运输设备*轮毂盖	江南大队	个	2	65.6435643564356	131.29	1%	1.31
*交通运输设备*汽油高压油泵	吉-09108警	个	1	1660.3960396039604	1660.40	1%	16.60
*交通运输设备*机油	开发区大队	桶	2	285.7425742574257	571.49	1%	5.71
*交通运输设备*机油格		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*电脑编程、解码		次	1	154.4554455445545	154.46	1%	1.54
*交通运输设备*拆装、清洗发动机工时费		次	1	501.980198019802	501.98	1%	5.02
*交通运输设备*后减震器	吉-09213警	根	2	606.2376237623762	1212.48	1%	12.12
*交通运输设备*后减震修包	公路大队	个	2	162.1782178217822	324.36	1%	3.24
*交通运输设备*转向拉杆		根	1	301.1881188118812	301.19	1%	3.01
*交通运输设备*转向拉杆防尘套		个	1	88.8118811881188	88.81	1%	0.89
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	247.1287128712871	247.13	1%	2.47
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*前杠	吉-09511警	条	1	579.2079207920792	579.21	1%	5.79
小计					¥9989.43		¥99.87
合计					¥57781.87		¥577.73

下载次数: 1

开票人: 李玉梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第2页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通警察支队 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G	销售方信息	名称: 松原市乾元名车维修养护中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220700L22813849D
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*前杠支架	江南大队	个	2	57.9207920792079	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*前杠喷漆		次	1	386.1386138613861	386.14	1%	3.86
*交通运输设备*倒胎动平衡		个	4	46.3366336633663	185.35	1%	1.85
*交通运输设备*发电机调节器	吉-09018警	个	1	293.4653465346535	293.47	1%	2.93
*交通运输设备*接线柱	开发区大队	个	1	92.6732673267327	92.67	1%	0.93
*交通运输设备*发动机电脑集成块		个	2	270.2970297029703	540.59	1%	5.41
*交通运输设备*维修发动机电脑		次	1	347.5247524752475	347.52	1%	3.48
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	424.7524752475248	424.75	1%	4.25
*交通运输设备*电脑编程、解码		次	1	154.4554455445545	154.46	1%	1.54
*交通运输设备*机油	吉-09527警	桶	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*防冻液	公路大队	桶	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*倒胎动平衡		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*下支臂	吉J-0817警	个	2	212.3762376237624	424.75	1%	4.25
*交通运输设备*转向外球头	江南大队	个	2	88.8118811881188	177.62	1%	1.78
*交通运输设备*下立轴		个	2	92.6732673267327	185.35	1%	1.85
*交通运输设备*转向拉杆		根	1	96.5346534653465	96.53	1%	0.97
*交通运输设备*拉杆防尘套		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*外球笼		个	1	266.4356435643564	266.44	1%	2.66
*交通运输设备*外球笼修包		个	1	77.2277227722772	77.23	1%	0.77
*交通运输设备*粘胎		个	1	23.1683168316832	23.17	1%	0.23
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	247.1287128712871	247.13	1%	2.47
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*轮胎	吉J-0303警	条	1	718.2178217821782	718.22	1%	7.18
*交通运输设备*倒胎动平衡	江南大队	个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*机油	吉-09213警	桶	1	285.7425742574257	285.74	1%	2.86
*交通运输设备*防冻液	公路大队	桶	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*机油	吉-09036警	桶	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
*交通运输设备*机油格	江南大队	个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*空气格		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*空调格		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*防冻液		桶	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*更换机油工时		次	1	84.950495049505	84.95	1%	0.85
*交通运输设备*后备箱锁拉线		根	1	212.3762376237624	212.38	1%	2.12
小计					¥6417.65		¥64.15
合计					¥57781.87		¥577.73

开票人: 李玉梅

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第3页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通警察支队 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G	销售方信息	名称: 松原市乾元名车维修养护中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220700L22813849D
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*拉线支架		个	2	27.029702970297	54.06	1%	0.54
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	123.5643564356436	123.56	1%	1.24
*交通运输设备*正时套装	吉-09506警	套	1	1127.5247524752474	1127.52	1%	11.28
*交通运输设备*凸轮轴	公路大队	个	2	602.3762376237624	1204.75	1%	12.05
VVT轮							
*交通运输设备*机油泵链条		根	1	355.2475247524752	355.25	1%	3.55
*交通运输设备*机油泵		个	1	579.2079207920792	579.21	1%	5.79
*交通运输设备*机油泵滤网		个	1	239.4059405940594	239.41	1%	2.39
*交通运输设备*缸盖垫(钢制)		个	1	181.4851485148515	181.49	1%	1.81
*交通运输设备*连杆瓦		组	1	409.3069306930693	409.31	1%	4.09
*交通运输设备*主轴瓦		组	1	478.8118811881188	478.81	1%	4.79
*交通运输设备*活塞环		组	1	409.3069306930693	409.31	1%	4.09
*交通运输设备*火花塞		个	4	115.8415841584158	463.37	1%	4.63
*交通运输设备*发动机上修包		套	1	478.8118811881188	478.81	1%	4.79
*交通运输设备*发动机下修包		套	1	525.1485148514851	525.15	1%	5.25
*交通运输设备*清洗剂		桶	5	27.029702970297	135.15	1%	1.35
*交通运输设备*外加工(研磨气门、磨轴、焊接缸盖)		次	1	432.4752475247525	432.48	1%	4.32
*交通运输设备*大修发动机工时费		次	1	1505.9405940594058	1505.94	1%	15.06
*交通运输设备*超声波清洗发动机		次	1	270.2970297029703	270.30	1%	2.70
*交通运输设备*机油		桶	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
*交通运输设备*机油格		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*空气格		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*空调格		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*防冻液		桶	2	127.4257425742574	254.85	1%	2.55
*交通运输设备*机油	吉-09207警	桶	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*机油格	江南大队	个	1	15.4455445544554	15.45	1%	0.15
*交通运输设备*空气格		个	1	23.1683168316832	23.17	1%	0.23
*交通运输设备*空调格		个	1	23.1683168316832	23.17	1%	0.23
*交通运输设备*防冻液		桶	2	127.4257425742574	254.85	1%	2.55
*交通运输设备*外球笼		个	1	266.4356435643564	266.44	1%	2.66
*交通运输设备*外球笼修包		个	1	77.2277227722772	77.23	1%	0.77
*交通运输设备*下支臂		个	1	212.3762376237624	212.38	1%	2.12
*交通运输设备*转向球头		个	2	88.8118811881188	177.62	1%	1.78
*交通运输设备*拆装工时费、保养		次	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
小计					¥10920.03		¥109.17
合计					¥57781.87		¥577.73

下载次数: 1

开票人: 李玉梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第4页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*凸轮轴油	吉-09207警	个	1	57.9207920792079	57.92	1%	0.58
*交通运输设备*曲轴前油	江南大队	个	1	73.3663366336634	73.37	1%	0.73
*交通运输设备*筷子油封		个	1	27.029702970297	27.03	1%	0.27
*交通运输设备*筷子铜套		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*半轴修包		个	2	38.6138613861386	77.23	1%	0.77
*交通运输设备*清洗剂		桶	2	27.029702970297	54.06	1%	0.54
*交通运输设备*气门室盖垫		个	1	88.8118811881188	88.81	1%	0.89
*交通运输设备*齿轮油		桶	1	285.7425742574257	285.74	1%	2.86
*交通运输设备*拆装变速箱、正时、维修漏油		次	1	501.980198019802	501.98	1%	5.02
*交通运输设备*机油	吉-09520警	桶	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
*交通运输设备*机油格	公路大队	个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*空气格		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*空调格		个	1	46.3366336633663	46.34	1%	0.46
*交通运输设备*防冻液		桶	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*保养工时费		次	1	92.6732673267327	92.67	1%	0.93
*交通运输设备*机油	吉-09320警	桶	1	154.4554455445545	154.46	1%	1.54
*交通运输设备*机油格	江南大队	个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*空气格		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*空调格		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*警报主机+手柄		套	1	517.4257425742574	517.43	1%	5.17
*交通运输设备*维修车身电路		次	1	123.5643564356436	123.56	1%	1.24
*交通运输设备*玻璃水		桶	2	19.3069306930693	38.61	1%	0.39
*交通运输设备*防冻液		桶	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*下支臂L侧		个	1	378.4158415841584	378.42	1%	3.78
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*拆装工时费、保养		次	1	247.1287128712871	247.13	1%	2.47
*交通运输设备*节气门	吉J-0816警	个	1	640.990099009901	640.99	1%	6.41
*交通运输设备*节气门插头	江南大队	个	1	57.9207920792079	57.92	1%	0.58
*交通运输设备*废弃转换阀		个	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*防冻液		桶	1	127.4257425742574	127.43	1%	1.27
*交通运输设备*电脑编程、解码		次	1	154.4554455445545	154.46	1%	1.54
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	123.5643564356436	123.56	1%	1.24
*交通运输设备*机油	吉-09202警	桶	2	285.7425742574257	571.49	1%	5.71
小计					¥5456.16		¥54.54
合计					¥57781.87		¥577.73

下载次数: 1

开票人: 李玉梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第5页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通警察支队 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G	销售方信息	名称: 松原市乾元名车维修养护中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220700L22813849D
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*机油格	江南大队	个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*空气格		个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39
*交通运输设备*空调格		个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39
*交通运输设备*保养工时费		次	1	92.6732673267327	92.67	1%	0.93
*交通运输设备*分离轴承底座(铝盖)	吉-09527警	个	1	355.2475247524752	355.25	1%	3.55
*交通运输设备*齿轮油	公路大队	桶	1	285.7425742574257	285.74	1%	2.86
*交通运输设备*清洗剂		桶	1	27.029702970297	27.03	1%	0.27
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
*交通运输设备*前杠	吉-09506警	条	1	579.2079207920792	579.21	1%	5.79
*交通运输设备*中网	公路大队	个	1	301.1881188118812	301.19	1%	3.01
*交通运输设备*叶子板内衬右		个	1	150.5940594059406	150.59	1%	1.51
*交通运输设备*叶子板内衬左		个	1	150.5940594059406	150.59	1%	1.51
*交通运输设备*前杠喷漆		次	1	386.1386138613861	386.14	1%	3.86
*交通运输设备*左前叶子板喷漆		次	1	386.1386138613861	386.14	1%	3.86
*交通运输设备*右前叶子板喷漆		次	1	386.1386138613861	386.14	1%	3.86
*交通运输设备*钣金校正、焊接、维修		次	1	308.9108910891089	308.91	1%	3.09
*交通运输设备*下支臂R侧	吉-09017警	个	1	212.3762376237624	212.38	1%	2.12
*交通运输设备*下立轴	公路大队	个	1	92.6732673267327	92.67	1%	0.93
*交通运输设备*变速箱铝架		个	1	104.2574257425743	104.26	1%	1.04
*交通运输设备*发动机鸡爪胶		个	1	166.039603960396	166.04	1%	1.66
*交通运输设备*变速箱鸡爪胶		个	1	181.4851485148515	181.49	1%	1.81
*交通运输设备*发动机后鸡爪胶		个	1	196.9306930693069	196.93	1%	1.97
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	247.1287128712871	247.13	1%	2.47
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*雨刷片	吉-09515警	个	2	61.7821782178218	123.56	1%	1.24
*交通运输设备*玻璃水	公路大队	桶	4	19.3069306930693	77.23	1%	0.77
*交通运输设备*水管	吉J-0816警	根	2	65.6435643564356	131.29	1%	1.31
*交通运输设备*水管卡子	江南大队	个	2	27.029702970297	54.06	1%	0.54
*交通运输设备*防冻液		桶	2	127.4257425742574	254.85	1%	2.55
*交通运输设备*拆装工时费		次	1	123.5643564356436	123.56	1%	1.24
*交通运输设备*机油(合成)	吉-09056警	桶	1	355.2475247524752	355.25	1%	3.55
小计					¥6155.04		¥61.56
合计					¥57781.87		¥577.73

开票人: 李玉梅

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第6页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通警察支队		销售方信息	名称: 松原市乾元名车维修养护中心				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G			统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220700L22813849D				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*交通运输设备*机油 (小)	公路大队	桶	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16	
*交通运输设备*机油格		个	1	42.4752475247525	42.48	1%	0.42	
*交通运输设备*空气格		个	1	57.9207920792079	57.92	1%	0.58	
*交通运输设备*空调格		个	1	65.6435643564356	65.64	1%	0.66	
*交通运输设备*更换机油 工时		次	1	84.950495049505	84.95	1%	0.85	
*交通运输设备*机油	吉-09205警	桶	2	285.7425742574257	571.49	1%	5.71	
*交通运输设备*机油格	公路大队	个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31	
*交通运输设备*空气格		个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39	
*交通运输设备*空调格		个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39	
*交通运输设备*前门锁块		个	2	355.2475247524752	710.50	1%	7.10	
*交通运输设备*左前门玻 璃升降器		个	1	517.4257425742574	517.43	1%	5.17	
*交通运输设备*拆装工 时、维修电路		次	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01	
*交通运输设备*保养工时 费		次	1	92.6732673267327	92.67	1%	0.93	
*交通运输设备*前减震器	吉-09212警	根	2	741.3861386138614	1482.77	1%	14.83	
*交通运输设备*前减压力 轴承总成	江南大队	个	2	378.4158415841584	756.83	1%	7.57	
*交通运输设备*后门升降 器(L/R)		个	2	563.7623762376238	1127.52	1%	11.28	
*交通运输设备*拆装工时 费		次	1	247.1287128712871	247.13	1%	2.47	
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16	
*交通运输设备*起动机	吉-09056警	个	1	1011.6831683168317	1011.68	1%	10.12	
*交通运输设备*大飞轮	江南大队	个	1	1073.4653465346535	1073.47	1%	10.73	
*交通运输设备*防冻液		桶	2	127.4257425742574	254.85	1%	2.55	
*交通运输设备*拆装变速 箱、大飞轮		次	1	424.7524752475248	424.75	1%	4.25	
*交通运输设备*下支臂R 侧	吉-09022警	个	1	212.3762376237624	212.38	1%	2.12	
*交通运输设备*转向外球 头	公路大队	个	2	88.8118811881188	177.62	1%	1.78	
*交通运输设备*下立轴		个	2	92.6732673267327	185.35	1%	1.85	
*交通运输设备*立轴锁板		个	2	42.4752475247525	84.95	1%	0.85	
*交通运输设备*前轮轴承		口	1	162.1782178217822	162.18	1%	1.62	
*交通运输设备*发动机鸡 爪胶		个	1	166.039603960396	166.04	1%	1.66	
*交通运输设备*外球笼		个	2	266.4356435643564	532.87	1%	5.33	
*交通运输设备*外球笼修 包		个	2	77.2277227722772	154.46	1%	1.54	
*交通运输设备*变速箱鸡 爪胶		个	1	181.4851485148515	181.49	1%	1.81	
*交通运输设备*机油		桶	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16	
*交通运输设备*机油格		个	1	15.4455445544554	15.45	1%	0.15	
小计					¥11051.29		¥110.51	
合计					¥57781.87		¥577.73	

下载次数: 1

开票人: 李玉梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000015201039

开票日期: 2025年04月02日

共7页 第7页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通警察支队 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G	销售方信息	名称: 松原市乾元名车维修养护中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220700L22813849D
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*空气格		个	1	23.1683168316832	23.17	1%	0.23
*交通运输设备*空调格		个	1	23.1683168316832	23.17	1%	0.23
*交通运输设备*空调控制		个	1	212.3762376237624	212.38	1%	2.12
面板							
*交通运输设备*倒胎动平		个	4	46.3366336633663	185.35	1%	1.85
衡							
*交通运输设备*拆装工时		次	1	347.5247524752475	347.52	1%	3.48
费、保养							
*交通运输设备*四轮定位		次	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*机油	吉-09241警	桶	1	115.8415841584158	115.84	1%	1.16
*交通运输设备*前风挡玻	吉-09017警	块	1	486.5346534653465	486.53	1%	4.87
璃							
*交通运输设备*玻璃胶条	公路大队	根	1	57.9207920792079	57.92	1%	0.58
*交通运输设备*玻璃胶		管	3	57.9207920792079	173.76	1%	1.74
*交通运输设备*维修校正		次	1	270.2970297029703	270.30	1%	2.70
前杠、大灯							
*交通运输设备*拆装前风		次	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
挡玻璃							
*交通运输设备*正时链条	吉-09018警	根	1	432.4752475247525	432.48	1%	4.32
(长)							
*交通运输设备*涨紧器	开发区大队	个	1	417.029702970297	417.03	1%	4.17
*交通运输设备*正时链板		个	2	362.970297029703	725.94	1%	7.26
*交通运输设备*正时链条		根	1	301.1881188118812	301.19	1%	3.01
(短)							
*交通运输设备*链板		个	1	278.019801980198	278.02	1%	2.78
(短)							
*交通运输设备*机油底壳		个	1	741.3861386138614	741.39	1%	7.41
(大铝)							
*交通运输设备*发动机修		套	1	671.8811881188119	671.88	1%	6.72
包							
*交通运输设备*清洗剂		桶	3	27.029702970297	81.09	1%	0.81
*交通运输设备*防冻液		桶	2	127.4257425742574	254.85	1%	2.55
*交通运输设备*机油		桶	1	200.7920792079208	200.79	1%	2.01
*交通运输设备*机油格		个	1	30.8910891089109	30.89	1%	0.31
*交通运输设备*拆装工时		次	1	926.7326732673267	926.73	1%	9.27
费							
*交通运输设备*倒车镜R	吉-09567警	个	1	370.6930693069307	370.69	1%	3.71
侧							
*交通运输设备*喷漆、拆	江南大队	次	1	146.7326732673267	146.73	1%	1.47
装工时							
小计					¥7792.27		¥77.93
合计					¥57781.87		¥577.73

价税合计(大写)	伍万捌仟叁佰伍拾玖圆陆角整	(小写)	¥58359.60
----------	---------------	------	-----------

备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司前郭尔罗斯蒙古族自治县支行; 银行账号: 0809120609000954249;
----	---

开票人: 李玉梅

下载次数: 1